ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

ПРОЕКТ
	О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ               «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 21:21:250702:103, площадью 22,9 кв. м, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, д. Малые Торханы, ул. Туманакасинская, д. 6, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Иванов Алексей Григорьевич, ******* года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ** ** № ******, выдан ******, СНИЛС ******, проживающий по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Янышское сельское поселение, ******, ******, ******.
2. Право собственности Иванова Алексея на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается постановлением главы администрации Янышского сельсовета Чебоксарского района Чувашской Республики о выделении земельного участка № 17 от 10.03.1993 года.
3. Здание, в котором расположен указанный в пункте 1 жилой дом, не прекратил существование.
4. Управлению экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики            					                В.Б. Михайлов

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Иванов Алексей Григорьевич, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ Постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
При отсутствии возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ Постановления, по истечении сорока пяти дней со дня получения Ивановым Алексеем Григорьевичем указанного Проекта, администрацией Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики будет принято решение о выявлении Иванова Алексея Григорьевича правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: здания с кадастровым номером 21:21:250702:103, площадью 22,9 кв. м, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, д. Малые Торханы, ул. Туманакасинская, д. 6.

image1.png